SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2796/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 021903/2013,

RESOLVE

           Considerar designada a Professora do Magistério Superior ZÉLIA AMADOR DE

DEUS, lotada no Instituto de Ciências da Arte, como Assessora de Diversidade Étnico-

racial da Coordenação do Grupo de Estudos Afro-Amazônico/IFCH, desde 10 de junho

de 2013, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 1º de julho de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
		PORTARIA Nº 2796/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy